И.о. ректора СФУ
М.В. Румянцеву

от______________________________________
                             (Ф.И.О. студента)
Курс____________Группа _________________
Института_______________________________
№ студ.билета ___________________________
Форма обучения _________________________
                                   (очная, заочная)
________________________________________
                                 (коммерческая, бюджетная)
Контактный телефон______________________

Заявление

Прошу разрешить пересдать положительную оценку на более высокую с целью получения диплома с отличием.

Дисциплина (кол-во часов: всего/аудиторных).

_____________                                                                             ______________
              (дата)                                                                                                                                                                            (подпись)